
 

2022 年 12 月 4 日 

 

各  位 

オンコセラピー・サイエンス株式会 社 

 

 

代表電話番号・FAX 番号変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の電話番号ならびにFAX番号を変更致しましたのでご案内申し上げま

す。2022年10月28日にお知らせしておりますとおり、本社ならびに研究開発拠点（ラボ）の移

転による電話、FAX番号の変更で、12月5日より新番号で運用いたします。 

お手数お掛け致しますが、お控えの番号をご訂正くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 本社 代表電話番号 

新電話番号（代表）：044-201-6429 

（旧電話番号：044-820-8251） 

新FAX番号：044-201-6473 

（旧FAX番号：044-820-8260） 

2． 変更日 

2022年12月5日（月） 

※旧電話番号にダイヤルいただいた場合、新電話番号のご案内が流れます。 

以上 

 

 


